אדגים את טענתי בעזרת הדוגמא הבאה: אדם דתי מחויב ללמוד תורה ונהנה מהלימוד, אך מחליט לאחר עיון מעמיק בכתבים דתיים לא להישאר דתי. את ילדיו הוא יחנך מתוך תודעה שכדאי להם ללמוד תורה כי זה מהנה, אך אין חובה לכך. ילדיו כבר יחנכו את ילדיהם לכך שסבא

¹⁴ מובא בספר **אנשי פקיעין**, כתבה רבקה אלפר, בהוצאת עם עובד, תל אביב, תשכ"א 1960, עמ' 116-117.

שלהם למד תורה ונהנה מכך וייתכן שגם הם ייהנו מכך. בטווח הארוך - לא יישארו הרבה צאצאים במשפחה שימשיכו ללמוד תורה ולהצדיק את טענתו של אבי המשפחה. האם על סמך הניתוח שביצענו ניתן להסיק למפרע שמשל העגלה התברר כמוצדק, ועכשיו תתחיל תקופה במהלכה תדחוק העגלה המלאה את העגלה הריקה לחלוטין?